АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023 № 152-ПА

О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Лобня Московской области от 03.11.2022 № 291-ПА «О создании Штаба по ликвидации последствий экстремальных погодных условий
на территории городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройствав Московской области», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 19.02.2021 № 80-РВ «Об утверждении регламента взаимодействия региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами Московской области и органов местного самоуправления Московской области при вывозе отходов в случае экстремальных погодных условий», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Штаба по ликвидации последствий экстремальных погодных условий на территории городского округа Лобня Московской области, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Лобня Московской области от 03.11.2022 № 291-ПА, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня
Волжина Д.Ю.

Глава городского округа Лобня

                      И.В. Демешко

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от 20.02.2023 № 152-ПА

«Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от 03.11.2022 № 291-ПА

СОСТАВ

Штаба по ликвидации последствий экстремальных погодных условий

на территории городского округа Лобня Московской области

Председатель Штаба:

Д.Ю. Волжин
Заместитель Главы Администрации городского округа Лобня Московской области

Заместитель

председателя Штаба:

Д.И. Нижегородов
            Начальник управления благоустройства

и дорожного хозяйства Администрации городского округа Лобня Московской области

Секретарь Штаба:

В.Н. Гречин

            Главный эксперт отдела благоустройства

управления благоустройства и дорожного хозяйства Администрации городского округа Лобня Московской области

Члены Штаба:

Д.Б. Никулин
Начальник управления ЖКХ Администрации городского округа Лобня Московской области

К.Д. Никулин

 Начальник отдела дорожного хозяйства

управления благоустройства и дорожного хозяйства Администрации городского округа Лобня Московской области

А.В. Греков
МКУ «Управление по работе с территориями» Начальник участка городского округа Лобня Московской области

Я.А. Слуцкий

 МКУ «Управление по работе

с территориями» Начальник участка городского округа Лобня Московской области

К.М. Родионов

 Заместитель директора МКУ «Управление

по работе с территориями» городского округа Лобня Московской области

Представитель
ООО УК «Высокие стандарты качества» городской округ Лобня (по согласованию)

Представитель
ООО УК «Сибиряк» (по согласованию)

Представитель
Директор ООО МП «Домовладение»
(по согласованию)

Представитель

 ООО УК «Монолит» (по согласованию)

П.Ю. Ремпель
Заместитель начальника территориального отдела № 37 Главного управления государственного административно- технического надзора Московской области

Представитель

   Региональный оператор (по согласованию)

Представитель
Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области

 (по согласованию)

Представитель

 Министерства благоустройства Московской области

 (по согласованию)